
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/21 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 29. studenoga 2021. godine 

 

 

 

 

 

 

 



1280 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

285. Odluka o početku postupka nabave usluge izrade VIII. Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća 

286. Odluka o početku postupka nabave usluge izrade X. Izmjene i dopune 

Prostornog  plana uređenja Grada Belišća 

287. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu 

utjecaja na okoliš za VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja 

grada Belišća 

288. 11. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 

2021. GODINU 

289. Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za 

odobravanje stipendija studentima 

290. Odluka o broju i visini iznosa studentskih stipendija za akademsku 

2021./2022. godinu 

291. 12. DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. 

GODINU 

292. Odluka o  imenovanju Stručnog povjerenstva i provedbu postupka javne 

nabave roba komunalne opreme 

293. Odluka o početku postupka nabave licenci za program uredskog 

poslovanja za razdoblje 01.studeni 2021. – 31.12.2022.godine 

294. Odluka gradonačelnika o dodjeli gradskih vrtova 

295. Odluka o početku postupka nabave sanitarne usluge deratizacije grada 

Belišća 

296. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave sanitarne 

usluge deratizacije Grada Belišća 

297. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu 

utjecaja na okoliš za X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 

Belišća 

298. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Stavljanja izvan snage Detaljnog 

plana uređenja Gospodarske zone "Zagajci" u Belišću 

299. Odluka o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene 

300. Odluka o imenovanju projektnog menadžera u sklopu aktivnosti na 

provedbi Projekta „Zajedno za treću dob“ 

301. Odluka o imenovanju koordinatora projekta u sklopu aktivnosti na 

provedbi  Projekta „Zajedno za treću dob“ 

302. Odluka o imenovanju odgovorne osobe za elektronički unos i ažuriranje 

podataka u Središnji registar državne imovine 

 

1281 

 

1282 

 

1283 

 

 

1285 

 

1288 

 

1289 

 

1290 

 

1291 

 

1292 

 

1293 

 

1294 

 

1295 

 

1296 

 

 

1298 

1299 

 

1300 

 

1301 

 

1302 

 

 

  



1281 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

285 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća („Službeni glasnik 

Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 29. rujna 2021. donosi 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave usluge izrade VIII. Izmjene i dopune  

Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave je nabava usluge izrade VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja Grada 

Belišća. 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 153/21. 

Rok za provedbu postupka nabave je mjesec listopad 2021. godine.  

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu.  

Procijenjena vrijednost nabave je 30.000,00  kn (bez PDV-a).  

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

Članak 2. 

U skladu s člankom 6. stavak 2. točka 1.) Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada Belišća“ broj: 10/17 i 

1/18) zahtjev za dostavu ponude uputiti će se tvrtki: 

1. Zavod za prostorno planiranje d.d., Vijenac Paje Kolarića 5A, 31000 Osijek. 

 

    

                                                                          Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja:  

 1. Tihana Pelin-Kuna, dipl. iur. 

 2. Vedran Berečić, mag. ing. aedif. 

       3. Danijela Žulj, dipl. iur. 

4. Mateja Miličević, mag. oec. 

   

Članak 4. 

Imenovani ovlašteni predstavnici odgovorni su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b)  

c) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s predmetnim 

postupkom nabave; 

d) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine te to unijeti 

u zapisnik ako je primjenjivo; 

e) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 350-01/21-03/1/02 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-3 

Belišće, 29. rujna 2021.godine 

                       Gradonačelnik: 

                  Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim predstavnicima naručitelja, 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća, 

3. Arhiva, ovdje. 



1282 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

286 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik 

Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 29. rujna 2021. donosi 

ODLUKU  

o početku postupka nabave usluge izrade X. Izmjene i dopune  

Prostornog  plana uređenja Grada Belišća 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave je nabava usluge izrade X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 

Belišća. 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 152/21. 

Rok za provedbu postupka nabave je mjesec listopad 2021. godine.  

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu.  

Procijenjena vrijednost nabave je 48.000,00  kn (bez PDV-a).  

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

Članak 2. 

U skladu s člankom 6. stavak 2. točka 1.) Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada Belišća“ broj: 10/17 i 

1/18) zahtjev za dostavu ponude uputiti će se tvrtki: 

2. Zavod za prostorno planiranje d.d., Vijenac Paje Kolarića 5A, 31000 Osijek. 

 

    

                                                                                           Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja:  

 1. Tihana Pelin-Kuna, dipl. iur. 

 2. Vedran Berečić, mag. ing. aedif. 

       3. Danijela Žulj, dipl. iur. 

4. Mateja Miličević, mag. oec. 

   

Članak 4. 

Imenovani ovlašteni predstavnici odgovorni su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s predmetnim 

postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine te to unijeti 

u zapisnik ako je primjenjivo; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 350-01/21-03/1/03 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-3 

Belišće, 29. rujna 2021.godine 

                       Gradonačelnik: 

                  Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim predstavnicima naručitelja, 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća, 

3. Arhiva, ovdje. 



1283 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

287 
Gradonačelnik Grada Belišća na temelju članka 64. stavak 3. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine" broj 80/13, 153/13, 

78/15, 12/18 i 118/18) i članka 31. stavak 4. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 

("Narodne novine" broj 3/17), donosi 

 

O D L U K U 

kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 

VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja grada Belišća 

 

I. 

Gradonačelnik Grada Belišća donio je Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

za VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja grada Belišća KLASA: 350-01/21-03/1/04, URBROJ: 2185/02-

03/2-21-4 od 11. lipnja 2021. godine, prema kojoj je Grad Belišće proveo postupak Ocjene o potrebi strateške procjene 

utjecaja na okoliš za VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja grada Belišća. 

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utvrđeno je da predmetne VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana 

uređenja grada Belišća neće imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš, temeljem čega se utvrđuje da za VIII. Izmjene i 

dopune Urbanističkog plana uređenja grada Belišća nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 

 

II. 

Po provedenom postupku zatraženo je mišljenje Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 

Osječko-baranjske županije, koji se dopisom KLASA: 351-03/21-08/3, URBROJ: 2158/1-16-03/04-21-6 od 29. rujna 2021. 

godine, očitovao da je postupak Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš VIII. Izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja grada Belišća proveden sukladno Zakonu o zaštiti okoliša i Uredbi o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 

plana i programa na okoliš, te da je dostavljeni prijedlog odluke kojim se utvrđuje da za VIII. Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja grada Belišća nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš, u skladu s 

mišljenjem nadležnog upravnog tijela koje je u njemu sudjelovalo.  
 

III. 

Razlozi za izradu i donošenje VIII.Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada Belišća su sljedeći:  

1. Korekcija namjene površina, 

2. Proširenje obuhvata UPU-a grada Belišća s obzirom na planirano proširenje građevinskog područja gradskog naselja 

Belišće u X. Izmjenama i dopunama PPUG Belišće te određivanje gospodarske namjene na planiranom proširenju, 

3. Ugrađivanje zahtjeva javnopravnih tijela (dobivenih u postupku izrade ovih izmjena i dobivenih u postupku izrade 

VII. Izmjena i dopuna UPUG Belišća), 

4. Usklađivanje Urbanističkog plana uređenja grada Belišća s Prostornim planom Osječko-baranjske županije, 

5. Usklađivanje Urbanističkog plana uređenja grada Belišća s Zakonom o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19 i 98/19). 

 

IV. 

U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, Grad Belišće zatražio je mišljenja tijela i/ili osoba navedenih u 

Prilogu ove Odluke. 

 

Zaprimljena su sljedeća mišljenja : 

 

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Osječko-baranjske županije (KLASA: 351-03/21-09/3, 

URBROJ: 2158/1-16-03/04-21-4 od 15. srpnja 2021.godine), dao je mišljenje da se provedbom predmetnih Izmjena i 

dopuna Plana može isključiti vjerojatnost značajnog utjecaja na sastavnice okoliša kao i na ciljeve očuvanja i cjelovitost 

područja ekološke mreže, te da za iste nije potrebno provoditi postupak strateške procjene utjecaja na okoliš niti Glavnu 

ocjenu prihvatljivosti za ekološku mrežu. 

Hrvatske vode, VGO za Dunav i Donju Dravu, Osijek (KLASA: 350-02/10-01/0000676, URBROJ: 374-22-1-21-32 od 

06.07.2021. godine), dale su mišljenje da za izradu VIII. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada Belišća nije 

potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš. 

Grad Valpovo (KLASA: 350-02/21-01/0002, URBROJ: 2185/01-2-21-2 od 09.kolovoza 2021. godine), dao je mišljenje da 

VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja grada Belišća vjerojatno neće imati značajan utjecaj na okoliš i prirodu 

te nije potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš. 



1284 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
 

Svoje mišljenje nisu dostavile: Uprava za ceste Osječko-baranjske županije, Grad Donji Miholjac, kao i Općine Petlovac i 

Marijanci, te se prema članku 70. stavak 2. Zakona o zaštiti okoliša, ukoliko mišljenje ne bude dostavljeno u roku od 30 

dana od dana primitka zahtjeva, smatra da nema potrebe za strateškom procjenom utjecaja na okoliš VIII. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja Grada Belišća. 

 

V. 

Značajke planiranih VIII. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja grada Belišća su takve da se uz primjenu zakonom 

propisanih mjera zaštite, ne očekuje značajniji negativni utjecaj na sastavnice okoliša ili dodatno značajnije kumulativno 

opterećenje okoliša na području Grada. 

 

Prikupljena mišljenja tijela u postupku Ocjene o potrebi strateške procjene na okoliš izražavaju stav da ne treba provoditi 

postupak strateške procjene utjecaja na okoliš. 

Odluku kojom se utvrđuje da za VIII. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja grada Belišća nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš, donio je Gradonačelnik Grada Belišća na temelju provedenog postupka ocjene o 

potrebi strateške procjene, sukladno pribavljenim mišljenjima tijela i osoba određenim posebnim propisom, te kriterija za 

utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš navedenih u prilogu III. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 

plana i programa na okoliš (NN 3/17).  

 

VI. 

Prema Uredbi o ekološkoj mreži i nadležnostima javnih ustanova za upravljanje područjima ekološke mreže (NN 80/19) na 

području obuhvata Plana nemamo područja ekološke mreže. 

U okviru postupka ocjene, sukladno članku 26. st. 1. Zakona o zaštiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19), proveden 

je postupak Prethodne ocjene prihvatljivosti Plana za ekološku mrežu. U postupku prethodne ocjene Ministarstvo 

gospodarstva i održivog razvoja, Zavod za zaštitu okoliša i prirode, dalo je mišljenje (KLASA: 612-07/21-38/724; 

URBROJ: 517-12-2-3-2-21-2 od 13. srpnja 2021. godine), u kojem se navodi da se obzirom na obilježja i smještaj planiranih 

sadržaja može isključiti mogućnost značajnog negativnog utjecaja Izmjena i dopuna Plana na ciljeve očuvanja i cjelovitost 

područja ekološke mreže, te da nije potrebno provoditi postupak Glavne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu. 

VII. 

Grad Belišće je o ovoj Odluci dužna informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe 

o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima se uređuje 

informiranje javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Belišća". 

 

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 

                                                                                                  

KLASA: 350-01/21-03/1/04 

URBROJ: 2185/02-03/2-21-15 

Belišće, 1. listopada 2021. godine 

                                                                                                                     Gradonačelnik: 

                                                                                                                 Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1285 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

288 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017 i 

144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» 

br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

 

                    11. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2021. godinu, Klasa: 333-01/20-07/01, Urbroj: 2185/02-1-20-56 u tabelarnom prikazu na 

standardiziranom obrascu mijenjaju se točke pod evidencijskim brojem nabave 8/21, 9/21, 16/21, 26/21, 51/21, 76/21, 

99/21, 105/21, 114/21, 118/21, 146/21, 149/21, 151/21, 152/21 i 153/21 tako da glasi: 

 
Evide-

ncijski 

broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-jući 

i jednosta-

vnu nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz 

fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

8/21 Projekt obnove 

krovišta 

stambene zgrade 
Vijenac S.H. 

Gutmanna 17 u 

Belišću 

45454100-

5  

350.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

9/21 Projekt obnove 

krovišta 
stambene zgrade 

Vijenac S.H. 

Gutmanna 20 u 
Belišću 

45454100-

5  

380.300,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

16/21 Rekonstrukcija 
sustava  grijanja 

u prostorijama 

Kajak kluba 
Belišće 

42530000-
0  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

26/21 Građevinski 

radovi na 
tribinama za NK 

"Podravac" 

Bistrinci 

45212200-

8 

136.400,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

51/21 Izgradnja javne 

rasvjete u ulici I. 
G. Kovačića u 

Bistrincima 

45316000-

5  
 

352.800,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

  76/21 Projekt kulturne 
baštine: List do 

lista – 

Industrijska 
baština - 

Opremanje 

knjižnice, 
dvorane s 

multimedijom i 

zgrade muzeja s 
dizalicom 

topline: 

Grupa 1: 
Opremanje 

knjižnice – palača 

Gutmann; 
Grupa 2: 

Multimedijsko 

opremanje palače 
Gutmann 

39000000-
2  

640.000,00 
 

 

 
 

 

Otvoreni 
postupak 

NE DA Ugovor DA IV. 
Kvartal 

60 dana Proc. vrije-
dnost za 

G.1: 

240.000,00 
kn, 

 za G.2: 

400,000,00 
kn, 

  

 
G. 3  je 

provede-na 

u 2019. 
godini kao 

jedno-

stavna 
nabava u 

skladu s čl. 

23. st. 4 
ZJN 2016 



1286 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
Grupa 3: Sustav 

grijanja – dizalica 

topline za Muzej 
Belišće 

99/21 Izgradnja 

svlačionice u NK 
Kitišanci 

45212200-

8 

1.803.200,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE IV. 

Kvartal 

90 dana  

105/21 Izrada prostorno - 
planske 

dokumentacije 

71410000-
5 

94.400,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

114/21 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09100000-
0  

60.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

118/21 Promidžbeni 
materijal 

22462000-
6  

99.900,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

146/21 Izgradnja tribine 

uz 
malonogometno 

igralište 

45212200-

8 

474.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

149/21 Uklanjanje 

otpada 

odbačenog u 

okoliš 

45453100-

8 

1.086.000,00 Otvoreni 

postupak 

   NE NE Ugovor NE IV. 

kvartal 

90 dana  

151/21 Nabava 

komunalne 

opreme 
(komposteri i 

polupodzemni 

spremnici) 

39234000-

1  

421.940,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor NE IV. 

kvartal 

60 dana G.1: 

154.940,00 

G.2: 

267.000,00 

 

152/21 Izrada X. izmjene 
i dopune PPUG-a 

71410000-
5 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

153/21 Izrada VIII. 
Izmjene i dopune 

UPUG-a 

71410000-
5 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

 

                                                                                  Članak 2. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu dodaju se točke s evidencijskim brojem, nazivom predmeta nabave, 

CPV oznakom, procijenjenom vrijednosti nabave, vrstom postupka, naznakom posebnog režima, naznakom da li je predmet 

podijeljen u grupe, naznakom sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planiranim početkom postupka, planiranim trajanjem 

ugovora/OS i napomenom, tako da glase:   
Evide-

ncijski 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenje-na 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podije-

ljen na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

157/21 Automatiza-
cija uredskog 

poslovanja  

48920000-
3 

45.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

158/21 Usluga 

čišćenja 
poslovnog 

prostora 

90919200-

4 

101.376,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE  12 

mjeseci 

 

159/21 Opremanje 

Vatrogasnog i 
društvenog 

doma u 

Bistrincima  

39000000-

2 

190.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   DA   Dodatni 

CPV: 
37410000-

5 

160/21 Sanacija 
stubišta 

„Zelenih 

kuća“ 

45453100-
8  

27.720,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

161/21 Zamjena 
dotrajalih 

stupova javne 

rasvjete 
novima  u 

gradu Belišću 

34993000-
4 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    



1287 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
162/21 Rekonstrukcija 

raskrižja  ulica 

A. G. Matoša i 

Eugena 
Kvaternika u 

Belišću u mini 

montažno 
kružno naselje 

45233128-
2 

56.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

   NE    

163/21 Zamjena 

postojećih 

rasvjetnih 
tijela u zgradi 

NK 

„Podravac“ u 
Bistrincima 

31500000-

1 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

164/21 Ličenje 

prostorija u 

zgradi NK 
„Podravac“ u 

Bistrincima 

45442100-

8 

28.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

165/21 Ličenje 

unutarnjih 

zidova 

društvenog 
doma u Gatu 

45442100-

8 

84.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

166/21 Usluga izrade 

studije o stanju 

vitalnosti 
stabala 

četinjača 

90721100-

8 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

167/21 Usluga izrade 

projektne 
dokumentaci-

je za izgradnju 

javne rasvjete 
vanjskog 

vježbališta i 

malonogome-
tnog igrališta u 

Belišću 

71242000-

6 

32.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

168/21 Izgradnja 

javne rasvjete 

vanjskog 

vježbališta i 

malonogome-
tnog igrališta u 

Belišću 

45316000-

5 

180.320,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

169/21 Usluga izrade 

projektne 
dokumentaci-

je za izgradnju 

dječjeg vrtića 
u Bistrincima 

71242000-

6 

40.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

170/21 Nabava usluge 

nadzora nad 

izgradnjom  
svlačionice u 

NK Kitišanci 

71247000-

1 

36.800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

171/21 Opremanje 

svlačionice 
NK Kitišanci 

39000000-

2  

80.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   NE    

 

 

Članak 3. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu brišu se točke 7/21, 49/21, 72/21, 78/21, 79/21, 80/21, 81/21, 90/21, 

101/21, 106/21, 108/21 i 110/21. 

 

Članak 4. 

Ove 11. izmjene i dopune Plana nabave Grada Belišća za 2021. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća (www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada 

Belišća. 



1288 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
                                                                                                                                                                                                                                                              

GRADONAČELNIK 

Klasa: 333-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-64 

Belišće,  29. rujna 2021. godine                                                                          Gradonačelnik Grada Belišća: 

                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 
289 

Gradonačelnik grada Belišća, temeljem članka 61. stavka 4. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te članka 13. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada 

Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 9/19 i 12/20), donio je dana 11. listopada 2021. godine sljedeće 

 

Rješenje 

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za odobravanje stipendija studentima 

 

I. 

Osniva se Odbor za odobravanje stipendija studentima.  

II. 

Odbor za odobravanje stipendija studentima ima predsjednika i dva člana.  

III. 

U Odbor za odobravanje stipendija studentima imenuju se: 

1. Ljerka Vučković – za predsjednicu 

2. Domagoj Varžić – za člana 

3. Antonija Andrašek Barić – za članicu. 

IV. 

Odbor iz točke I. ovog Rješenja provodi postupak i obavlja sve poslove u vezi dodjele stipendija i to: 

− raspisuje oglas za odobravanje stipendija studentima 

− razmatra pristigle prijave i traženu dokumentaciju 

− obavlja bodovanje kandidata po kriterijima utvrđenim Pravilnikom o odobravanju stipendija studentima te sastavlja 

bodovnu listu kandidata. 

V. 

Mandat predsjednika i članova Odbora za odobravanje stipendija studentima traje godinu dana. 

 

VI. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“..  

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

KLASA: 604-02/21-02/01 

URBROJ: 2185/02-2/4-21-54 

Belišće, 11. listopada 2021.  

         Gradonačelnik: 

                 Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 



1289 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

290 
Gradonačelnik grada Belišća, temeljem članka 61. stavka 4. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te članka 5. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada 

Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 9/19 i 12/20), donio je dana 11. listopada 2021. godine sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

o broju i visini iznosa studentskih stipendija za akademsku 2021./2022. godinu 

 

 

I. 

 

 Sukladno članku 5. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" 

br. 9/19 i 12/20) dodijelit će se nove studentske stipendije prema kriterijima utvrđenim navedenim Pravilnikom, kako slijedi: 

 

− po 1.200 kuna mjesečno za 21 studentsku stipendiju za studente s najvišim brojem bodova 

− po 800 kuna mjesečno svim studentima na bodovnoj listi od 22. mjesta pa nadalje, a koji imaju ukupan prosjek 

ocjena tijekom pohađanja visokog učilišta najmanje 3,50, odnosno koji imaju ukupan prosjek ocjena tijekom 

srednjoškolskog obrazovanja najmanje 4,50 za studente 1. godine fakulteta 

− po 500 kuna mjesečno za sve ostale studente koji udovoljavaju uvjetima natječaja, a imaju niži prosjek od 3,50 

tijekom pohađanja visokog učilišta, odnosno niži prosjek od 4,50 tijekom srednjoškolskog obrazovanja za studente 

1. godine fakulteta  

 

II. 

 

 Sredstva za dodjelu studentskih stipendija osigurana su u Proračunu grada Belišća. 

 

III. 

 

 Zadužuje se Odbor za odobravanje stipendija studentima da temeljem odredbi Pravilnika iz točke I. ovog Zaključka 

obavi postupak i sve poslove u svezi dodjele stipendija.  

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

Klasa: 604-02/21-02/01 

Urbroj: 2185/02-2/4-21-55 

Belišće, 11. listopada 2021. 

 

                     Gradonačelnik 

              Dinko Burić, dr. med.,v.r. 
 

 

 

 

 



1290 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

291 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017 i 

144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» 

br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

 

12. DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu dodaje se nova točka s evidencijskim brojem, nazivom predmeta nabave, 

CPV oznakom, procijenjenom vrijednosti nabave, vrstom postupka, naznakom posebnog režima, naznakom da li je predmet 

podijeljen u grupe, naznakom sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planiranim početkom postupka, planiranim trajanjem 

ugovora/OS i napomenom, tako da glasi:   

 
Evide-

ncijski 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenje-na 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podije-

ljen na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ok

virni 

sporazum 

se 

financira 

iz fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

172/21 Nabava 

vozila za 
potrebe 

provedbe 

projekta: 
„Zajedno za 

treću dob“ 

34115200-8 198.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

   DA    

 

 

Članak 2. 

Ove 12. dopune Plana nabave Grada Belišća za 2021. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća (www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada Belišća. 

                                                                                                                                                                                                                                                              

GRADONAČELNIK   

Klasa: 333-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-66 

Belišće,  14. listopada 2021. godine                                                                          Gradonačelnik Grada Belišća: 

                               

                                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1291 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

292 
Gradonačelnik Grada Belišća, na temelju odredbe članka 197. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 

120/16), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - 

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 

i 144/20), članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) donosi dana  19. listopada 2021. godine sljedeću 

 

ODLUKU  
o  imenovanju Stručnog povjerenstva i provedbu postupka javne nabave  

roba komunalne opreme 

Članak 1. 

Grad Belišće (u daljnjem tekstu: naručitelj) priprema i provodi otvoreni postupak javne nabave roba male vrijednosti: 

Nabava komunalne opreme, NMV 151/21, ukupne procijenjene vrijednosti nabave 421.940,00 kuna, bez PDV-a. Predmet 

nabave podijeljen je u dvije grupe kako slijedi: 

Grupa 1: Polupodzemni spremnici, procijenjene vrijednosti nabave 154.940,00 kn (bez PDV-a); 

Grupa 2: Komposteri i bio komposteri, procijenjene vrijednosti nabave 267.000,00 kn (bez PDV-a). 

Rok za provedbu postupka javne nabave je mjesec listopad/studeni 2021. godine.  

Predmet nabave financira se dijelom iz sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost na temelju Odluke br. 

2021/002163 o odabiru korisnika i dodjeli sredstava Fonda, donesene po objavljenom  Javnom pozivu za neposredno 

sufinanciranje nabave komunalne opreme Fonda u sklopu aktivnosti K200019 – Poticanje odvojenog prikupljanja otpada i 

recikliranje, a dijelom iz proračuna grada Belišća za 2021. godinu. 

Članak 2. 

Kriterij za odabir ponude u postupku javne nabave iz članka 1. ove Odluke (za Grupu 1 i 2) je ekonomski najpovoljnija 

ponuda gdje: 

1. Cijena čini 80 %, 

2. Produženi jamstveni rok čini 20% ukupnog broja bodova. 

Članak 3. 

U Stručno povjerenstvo imenuju se: 

1. Tihana Pelin-Kuna, dipl. iur., 

2. Danijela Žulj, dipl. iur, 

3. Vedran Berečić, mag. ing. aedif., 

4. Mateja Miličević, dipl. oec., 

5. Zlatko Adjulović, dipl. iur. 

Članak 4. 

Imenovani članovi Stručnog povjerenstva pripremaju i provode postupak javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi i 

podzakonskim aktima. 

Članovi Stručnog povjerenstva obvezni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa u smislu članka 80. 

Zakona o javnoj nabavi.     

Najmanje jedan član stručnog povjerenstva za javnu nabavu posjeduje važeći certifikat u području javne nabave u skladu s 

člankom 197. stavkom 4. Zakona o javnoj nabavi.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku grada Belišća".  

 

GRADONAČELNIK GRADA  BELIŠĆA 

Klasa: 363-01/21-03/19 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-1 

Belišće, 19. listopada 2021. godine           

                                                                                                        Gradonačelnik grada Belišća: 

                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

Dostaviti: 

1. Imenovanima iz članka 3. ove Odluke, 

2. Arhiva. 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


1292 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

293 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada 

Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 27. i članka 98. Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik 

Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 21/1)  dana 21. listopada 2021. godine donosi  

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave licenci za program uredskog poslovanja  

za razdoblje 01.studeni 2021. – 31.12.2022.godine 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave je nabava licenci (7+1) za program uredskog poslovanja za razdoblje 01.11.2021. – 

31.12.2022.godine. Evidencijski broj: 157/21. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 45.000,00 kn (bez PDV-a). 

Rok za provedbu postupka nabave je mjesec listopad 2021. godine.  

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu. 

Provodi se postupak jednostavne nabave.  

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) zahtjev za dostavu 

ponude uputiti će se sljedećim tvrtkama: 

1. Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, 31000 Osijek, OIB: 32645536420. 

    

                                                                          Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

1. Dr.sc. Nedeljko Kovačić, 

2. Tamara Bilić, mag.iur. 

3. Iva Kirner. 

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s predmetnim 

postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine te to unijeti 

u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

Klasa: 035-06/21-01/01 

Urbroj: 2185/02-1/4-21-1 

Belišće, 21. listopada 2021. godine 

                Gradonačelnik Grada Belišća: 

                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 



1293 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

294 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD BELIŠĆE 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 363-01/21-02/1/12 

Urbroj: 2185/02-2/3-21-27 

Belišće, 25. listopada 2021.  godine 

 

 

                                                  ODLUKA GRADONAČELNIKA 

                                                                   Članak 1. 

Komisija za postupak dodjele Gradskih vrtova izvršila je odabir prijava zainteresiranih građana s prebivalištem 

na području grada Belišća radi dodjele gradskih vrtova, a temeljem Javnog poziva o iskazivanju interesa za 

dodjelu Gradskih vrtova koji je bio objavljen od 12. listopada 2021. do zaključno 22. listopada 2021. godine.   

                                                                    Članak 2. 

Konačna Odluka o dodjeli Gradskih vrtova temeljem Javnog poziva za 2021. godinu koju donosi Gradonačelnik 

je sljedeća: 

Redni 

broj 
IME I PREZIME TRAŽENA PARCELA 

ODOBRENA 

PARCELA 

1. Nada Pavošević D17 i D18 D17 i D18 

2. Šimo Kolesarić A8 i A9 A8 i A9 

3. Anica Mikolašević C14 i C15 C14 i C15 

4. Marica Mijatov D9 i D10 D9 i D10 

5. Pero Lazić C2, C3 i C4 C2, C3 i C4 

6. Željko Belić D3 i D4 D3 i D4 

                                                                    Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                    Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

                                         GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 

 

                                                                   Gradonačelnik  

                            Dinko Burić, dr. med.v.r. 

  

 

 



1294 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

295 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 

i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća           ( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 

3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 20. listopada 2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

o početku postupka nabave sanitarne usluge deratizacije grada Belišća 

  

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave su sanitarne usluge deratizacije grada Belišća. 

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2021. godinu: 126/21 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave sa svim uključenim troškovima: 65.000,00 kn (bez PDV-a) 

Rok za provedbu postupka nabave je listopad 2021. 

Izvor financiranja su sredstva  Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu. 

Provodi se postupak jednostavne nabave.  

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) zahtjev za dostavu ponude 

uputit će se sljedećim tvrtkama: 

1.VETERINARSKA STANICA VETAM, Biljska cesta 7, 31000 Osijek, OIB: 65221124115 

2.SANITACIJA OSIJEK d.d., Jarak 3, 31208 Petrijevci, OIB: 98661816049 

    

                                                                          Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

  1.  Danijela Žulj, dipl. iur., 

                2. Dejan Šovagović, dipl.ing., 

  3.  Mateja Miličević mag.oec. 

 

 

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s predmetnim postupkom 

nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

Klasa: 501-01/21-05/01 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-20 

Belišće, 20. listopada 2021. 

 

             Gradonačelnik Grada Belišća: 

                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 



1295 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

296 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik grada Belišća" 

br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik Grada 

Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) dana 27. listopada 2021. godine donosi                  

 

ODLUKU  

o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave sanitarne usluge  

deratizacije Grada Belišća 

 

Članak 1. 

Za nabavu sanitarne usluge deratizacije Grada Belišća, Evidencijski broj iz Plana nabave 126/21, odabire se ponuda oznake 

01/2021 od 25.10.2021. godine ponuditelja VETERINARSKA STANICA VETAM d.o.o., Biljska cesta 7, 31000 Osijek, 

OIB: 65221124115  u iznosu od 60.023,00  kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 75.028,75 kn s PDV-om. 

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti i uređenje naselja za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

KLASA:501-01/21-05/01 

URBROJ:2185/02-7/4-21-26 

Belišće, 27. listopada 2021. godine 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. VETERINARSKA STANICA VETAM d.o.o., 

2. SANITACIJA OSIJEK d.d., 

3. Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti i uređenje naselja, 

4. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1296 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

297 
Gradonačelnik Grada Belišća na temelju članka 64. stavak 3. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine" broj 80/13, 153/13, 

78/15, 12/18 i 118/18) i članka 31. stavak 4. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 

("Narodne novine" broj 3/17), donosi 

 

O D L U K U 

kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 

X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća 

 
I. 

Gradonačelnik Grada Belišća donio je Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

za X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća KLASA: 350-01/21-03/1/04, URBROJ: 2185/02-03/2-

21-2 od 11. lipnja 2021. godine, prema kojoj je Grad Belišće proveo postupak Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 

na okoliš za X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća. 

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utvrđeno je da predmetne X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Grada Belišća neće imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš, temeljem čega se utvrđuje da za X. Izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Grada Belišća nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 

 
II. 

Po provedenom postupku zatraženo je mišljenje Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 

Osječko-baranjske županije koji se dopisom, KLASA: 350-01/21-03/1/04, URBROJ: 2185/02-3-21-17 od 26. listopada 

2021. godine, očitovao da je postupak Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za X. Izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Grada Belišća proveden u skladu s mišljenjem nadležnog upravnog tijela koje je u njemu 

sudjelovalo. 

 
III. 

X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća planiraju sljedeće izmjene i dopune: 

 

6. Proširenje građevinskog područja naselja Bistrinci, 

7. Proširenje građevinskog područja naselja Belišće za planiranu gospodarsku namjenu, te, s obzirom na navedeno, 

proširenje obuhvata Urbanističkog plana uređenja grada Belišća, 

8. Ugrađivanje zahtjeva javnopravnih tijela (dobivenih u postupku izrade ovih izmjena i dobivenih u postupku izrade 

IX. Izmjena i dopuna PPUG Belišća), 

9. Usklađivanje Prostornog plana uređenja Grada Belišća s Prostornim planom Osječko-baranjske županije, 

10. Usklađivanje Prostornog plana uređenja Grada Belišća s Zakonom o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19 i 98/19), 

11. Revizija planova užih područja, 

12. Korekcija Odredbi za provedbu vezanih za uvjete izgradnje postrojenja za proizvodnju električne i/ili toplinske 

energije koja kao resurse koriste obnovljive izvore energije, 

13. Korekcija Odredbi za provedbu vezanih za određivanje uvjeta za izgradnju u vezi s legaliziranim građevinama i 

njihovom rekonstrukcijom. 

 

IV. 

U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, Grad Belišće zatražio je mišljenja tijela i/ili osoba navedenih u 

Prilogu ove Odluke. 

 
Zaprimljena su sljedeća mišljenja : 

 

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Osječko-baranjske županije, (KLASA: 351-03/21-09/2, 

URBROJ: 2158/1-16-03/04-21-4 od 18. listopada 2021. godine), dao je mišljenje da se provedbom predmetnih X. Izmjene 

i dopuna može isključiti vjerojatnost značajnog utjecaja na sastavnice okoliša kao i na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja 

ekološke mreže, te da za predmetne X. Izmjene i dopune PPUG Belišća nije potrebno provoditi postupak strateške procjene 

utjecaja na okoliš niti Glavnu ocjenu prihvatljivosti za ekološku mrežu. 



1297 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
Hrvatske vode, VGO za Dunav i donju Dravu, Osijek (KLASA: 350-02/10-01/0000676, URBROJ: 374-22-1-21-31 od 05. 

07. 2021. godine), dale su mišljenje da za predmetne X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća nije 

potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš. 

Grad Valpovo (KLASA: 350-02/21-01/0001, URBROJ: 2185/01-2-21-2 od 09. kolovoza 2021. godine), dao je mišljenje 

da X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća vjerojatno neće imati značajan utjecaj na okoliš i prirodu, 

te nije potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš. 

 

Svoje mišljenje nisu dostavili Hrvatske šume, Grad Donji Miholjac, te Općine Petlovac i Marijanci, pa se, prema članku 

70. stavak 2. Zakona o zaštiti okoliša, ukoliko mišljenje ne bude dostavljeno u roku od 30 dana od dana primitka zahtjeva, 

smatra da nema potrebe za strateškom procjenom X. Izmjena i dopuna PPUG Belišća. 

 

V. 

Značajke planiranih X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Belišća su takve da se uz primjenu zakonom 

propisanih mjera zaštite, ne očekuje značajniji negativni utjecaj na sastavnice okoliša ili dodatno značajnije kumulativno 

opterećenje okoliša na području Grada. 

 

Prikupljena mišljenja tijela u postupku Ocjene o potrebi strateške procjene na okoliš izražavaju stav da ne treba provoditi 

postupak strateške procjene utjecaja na okoliš. 

Odluku kojom se utvrđuje da za X. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Belišća nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš, donio je Gradonačelnik Grada Belišća na temelju provedenog postupka ocjene o 

potrebi strateške procjene, sukladno pribavljenim mišljenjima tijela i osoba određenim posebnim propisom, te kriterija za 

utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš navedenih u prilogu III. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i 

programa na okoliš (NN 3/17).  

 
VI. 

Prema Uredbi o ekološkoj mreži i nadležnostima javnih ustanova za upravljanje područjima ekološke mreže (NN 80/19) na 

području Grada Belišća nalaze se tri područja ekološke mreže: 

- HR1000016 Podunavlje i donje Podunavlje (područja očuvanja značajna za ptice-POP) 

- HR2001308 Donji tok Drave (područja očuvanja značajna za vrste i stanišne tipove-POVS) 

- HR2000730 Bistrinci (POVS) 

U skladu s odredbom članka 26. stavka 1. Zakona o zaštiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19), u okviru postupka 

ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš, proveden je postupak Prethodne ocjene prihvatljivosti za X. Izmjene i dopune 

PPUG Belišća za ekološku mrežu. U postupku Prethodne ocjene Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Zavod za 

zaštitu okoliša i prirode, dalo je mišljenje (KLASA: 612-07/21-38/1128, URBROJ: 517-12-2-3-21-2 od 13. listopada 2021. 

godine), u kojem se navodi da se sve planirane izmjene i dopune Plana u okviru X. Izmjena i dopuna, nalaze izvan područja 

ekološke mreže, te se obzirom na obilježja i smještaja planiranih sadržaja izvan područja ekološke mreže, može isključiti 

mogućnost značajnih negativnih utjecaja Plana na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže i nije potrebno 

provesti Glavnu ocjenu. 

S obzirom da se u obuhvatu predmetnog Plana nalazi Regionalni park Mura-Drava te područje obuhvata predstavlja 

područje rasprostranjenosti strogo zaštićenih vrsta i ugroženih i rijetkih stanišnih tipova, u postupku Prethodne ocjene, 

sukladno članku 48. stavku 4. Zakona o zaštiti prirode, Ministarstvo daje prijedlog sljedećih uvjeta zaštite prirode: 

- elemente Plana planirati izvan područja rasprostranjenosti ugroženih i rijetkih stanišnih tipova i staništa pogodnih za 

strogo zaštićene vrste, 

- elemente Plana planirati na način da se očuvaju vrijednosti zbog kojih je proglašeno zaštićeno područje Regionalni park 

Mura-Drava, 

Na temelju mišljenja Ministarstva, uvažavajući prijedloge Prethodne ocjene, mišljenje Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Osječko-baranjske županije je da se provedbom X. Izmjena i dopuna Plana može 

isključiti vjerojatnost značajnog utjecaja na sastavnice okoliša kao i na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke 

mreže i za iste nije potrebno provoditi postupak strateške procjene na okoliš niti Glavnu ocjenu prihvatljivosti za ekološku 

mrežu. 

 
VII. 

Grad Belišće je o ovoj Odluci dužna informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe 

o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima se uređuje 

informiranje javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 



1298 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

 
VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Belišća". 

 
GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 

 

KLASA: 350-01/21-03/1/04 

URBROJ: 2185/02-03/2-21-18 

Belišće, 28. listopada 2021. godine 

 

         Gradonačelnik: 

             Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

                                                                                                    

 

298 
Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju (''NN'', br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 

i 98/19) i članka 61. st. 4 točke 14 Statuta Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 

3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 4. studenoga 2021. godine, donosi sljedeći  

 

ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju prijedloga Stavljanja izvan snage  

Detaljnog plana uređenja Gospodarske zone "Zagajci" u Belišću 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se prijedlog Stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja Gospodarske zone "Zagajci" u Belišću (u daljnjem 

tekstu: Prijedlog plana). 

 

Prijedlog plana sadrži tekstualni dio Plana, te Sažetak za javnost. 

 

 

Članak 2. 

Prijedlog plana se upućuje u javnu raspravu. Javna rasprava s javnim uvidom trajat će osam (8) dana u vremenu od 12. 11. 

2021. do 19. 11. 2021. godine. 

 

 

Članak 3. 

Prijedlog plana bit će izložen u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i gospodarstvo Gradske uprave grada Belišća, 

Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, svakim danom od 7 do 15 sati. 

 

 

Članak 4. 

Tijekom trajanja javne rasprave bit će organizirano javno izlaganje Prijedloga plana u velikoj vijećnici Gradske uprave 

grada Belišća dana 16. 11. 2021. godine, u 10:00 sati. 

 

 

Članak 5. 

Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana mogu se dostaviti Upravnom odjelu za prostorno planiranje i 

gospodarstvo Grada Belišća najkasnije do isteka roka javne rasprave 19. 11. 2021. godine. 

 

 

 

 

 

 



1299 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
Članak 6. 

Gradonačelnik Grada Berlišća se obvezuje: 

 

- po donošenju ovog Zaključka, o njegovom sadržaju i trajanju javne rasprave izvijestiti javnost putem sredstava javnog 

priopćavanja,  

- uputiti posebnu pisanu obavijest o donošenju ovog Zaključka, s pozivom na javno izlaganje, tijelima opisanim u članku 

97. Zakona. 

 

Članak 7. 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u Službenom glasniku grada Belišća. 

 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 350-01/21-03/1/05 

Ur.broj: 2185/02-03/1-21-13 

Belišće, 4. studenoga 2021. godine 

 

           Gradonačelnik: 

                                             Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

299         

 

                 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD BELIŠĆE 

Gradonačelnik 

Klasa: 351-01/21-03/01 

Urbroj: 2185/02-03/2-21-28 

Belišće, 15. studenoga 2021. godine 

 

                                                                                         

Na temelju članka 36. Zakona o zaštiti zraka („Narodne novine“ br. 127/19) i članka 61. Statuta Grada Belišća („Službeni 

glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradonačelnik grada Belišća dana 15. 

studenoga 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU  

O POTREBI PROVEDBE MJERENJA POSEBNE NAMJENE 

 

I. 

Mjerenje posebne namjene provesti će se kontinuirano, 24 sata na dan na području naselja Belišće, u dijelu grada u kojem 

posluje pravna osoba DS Smith Belišće Croatia d.o.o., u trajanju od 7 (sedam) kalendarskih dana. 

 

Točan početak mjerenja definirat će se nakon provedene nabave u dogovoru sa odabranim ponuditeljem. 

 

 

 

 

 

 



1300 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 
II. 

Mjerenje posebne namjene provesti će se akreditiranim pokretnim laboratorijem za mjerenje kvalitete zraka, od strane 

ovlaštene tvrtke, na način i metodama propisanim podzakonskim propisima, a obuhvatit će slijedeće: 

 

• smjer i brzina vjetra (m/s) 

• temperatura zraka (°C) 

• vlaga u zraku (%) 

• oborine (mm/min) 

• tlak zraka 

• merkaptani (akreditirana metoda HRN EN 14662-3:2015 (EN 14662-3:2015)) 

• sumporovodik (akreditirana metoda HRN EN 14212:2012 (EN 14212-2012)); HR EN 14212:2012/Ispr.1:2014(EN 

14212:2012/AC:2014)) 

 

 

III. 

Ako se mjerenjem utvrdi prekomjerna onečišćenost zraka, a onečišćivač je poznat, troškove mjerenja snosit će onečišćivač. 

Ako se mjerenjem utvrdi da nije došlo do prekomjerne onečišćenosti ili je došlo do prekomjerne onečišćenosti, a 

onečišćivač nije poznat, troškove će snositi Grad Belišće. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te se objavljuje u "Službenom glasniku grada Belišća". 

                                                                  

                                                                                                      

                                                                                                                     Gradonačelnik: 

                                                                                                                Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

300 

Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. Statuta grada Belišća (“Službeni 

glasnik grada Belišća” broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 11. listopada 2021. godine 

donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju projektnog menadžera u sklopu aktivnosti na provedbi  

Projekta „Zajedno za treću dob“ 

 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se službenica Gradske uprave grada Belišća Lea Kozina, mag.educ.philol.croat. iz Veliškovaca, Kralja 

Tomislava 104, za projektnog menadžera u sklopu provedbe Projekta „Zajedno za treću dob“, koji je financiran 

iz Europskog socijalnog fonda, Operativni program Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020., broj ugovora 

UP.02.2.2.15.0050. 

 

Članak 2. 

 

Imenovana službenica biti će angažirana na poslovima projektnog menadžera u razdoblju provedbe Projekta od 

8. listopada 2021. do 8. lipnja 2023. godine, u Gradskoj upravi grada Belišća u sklopu svojeg redovnog radnog 

vremena u opsegu do 50% svojih radnih poslova i zadataka.  

 

 

 



1301 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

Klasa: 550-01/21-02/05 

Urbroj: 2185/02-1-21-4 

U Belišću, 11. listopada 2021. godine 

 

Gradonačelnik: 

 

                                                                                                                     Dinko Burić, dr.med.,v.r. 

 

 

301 
Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. Statuta grada Belišća (“Službeni 

glasnik grada Belišća” broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 11. listopada 2021. godine 

donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora projekta u sklopu aktivnosti na provedbi  

Projekta „Zajedno za treću dob“ 

 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se službenica Gradske uprave grada Belišća Marinela Jurković, ekonomist iz Belišća, I. G. Kovačića 59, 

za koordinatora projekta u sklopu provedbe Projekta „Zajedno za treću dob“, koji je financiran iz Europskog 

socijalnog fonda, Operativni program Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020., broj ugovora 

UP.02.2.2.15.0050. 

 

Članak 2. 

 

Imenovana službenica biti će angažirana na poslovima koordinatora projekta u razdoblju provedbe Projekta od 

8. listopada 2021. do 8. lipnja 2023. godine, u Gradskoj upravi grada Belišća u sklopu svojeg redovnog radnog 

vremena u opsegu do 50% svojih radnih poslova i zadataka.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

Klasa: 550-01/21-02/05 

Urbroj: 2185/02-1-21-5 

U Belišću, 11. listopada 2021. godine 

 

Gradonačelnik: 

 

                                                                                                                  Dinko Burić, dr.med.,v.r. 

 

 

 



1302 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

 

 

302 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



1303 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

 

 

  



1304 

29.11.2021.            SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 11/21 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


